
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

1/2

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:
22.12.2024 Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.
Č. j.: 236 004 783
MHMP 10341/2025 Počet listů/příloh: 2/2
Sp. zn.: Datum:
S-MHMP 2065528/2024 10.01.2025

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Váže

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 22. 12. 2024 Vaši
žádost, ve které požadujete následující informace:

„žádáme odbor územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy, aby nám Magistrát jako povinný subjekt
podle zákona o svobodném přístupu k informacím poskytl kopii všech příloh, které obdržel od městské části
Praha 8 jako přílohy textové části připomínek k 6. úplné aktualizaci Územně analytických podkladů hlavního
města Prahy 2024.“

Za UZR MHMP Vám v příloze tohoto dopisu poskytujeme připomínky MČ Praha 8 k úplné aktualizaci č. 6
Územně analytických podkladů hlavního města Prahy 2024 včetně všech příloh. Zmíněné přílohy připomínek
obsahují datové vrstvy a k jejich zobrazení je nutné použít speciální program např. ArcGIS.

Součástí Vaší žádosti o poskytnutí informace byla i stížnost podle § 16a odst. 1 písm. c) zákona č. 106/1999
Sb., o svobodném přístupu k informacím, na postup při vyřizování žádosti o informace. K této stížnosti
sdělujeme, že dle nařízení ředitele Magistrátu hl. m. Prahy č. 8/2021, článek 17, odstavec 6, o stížnosti na
postup při vyřizování žádosti nebo její části městskou částí v samostatné působnosti rozhoduje odbor právní
podpory Magistrátu hl. m. Prahy. Vaše stížnost, tak byla předána na uvedený odbor Magistrátu hl. m. Prahy.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor územního rozvoje
Oddělení právní a ekonomické

*MHMPXPPO5E2Q*
MHMPXPPO5E2Q



2/2

Přílohy:
1. UAP2024 Připomínky Praha 8
2. datové vrstvy

Rozdělo
1. adresá
2. UZR MHMP/spis

3. IPR Praha - na vědomí

4. PRP MHMP - na vědomí


